Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισµό της Περιφέρειας Αττικής έτους 2015, Ε.Φ. 01072 και 
ΚΑΕ 112101. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης ύψους 1.216,00€ (χίλια διακόσια δεκαέξι ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, για την προµήθεια νοµικών βιβλίων για τη Νοµική Υπηρεσία της 
Περιφέρειας Αττικής.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισµό της Περιφέρειας Αττικής έτους 2015, Ε.Φ. 01072 και 
ΚΑΕ 112101. 

Ο Πρόεδρος